OBLUECTBO C OFPAHUYEHHOW OTBETCTBEHHOCTbIO «TPYMMA KOMIMAHWA TCC»
141281, PO, MockoBckas 061, I. MiBaHTeeBKa, CaHaTOpHbIM Npoe3 4. 1, K.4a , mom. 1, KomH. 22
[ins koppecnoHaeHunn: 129626, PO, r.Mocksa, a/a 65

TenedoH/dakc: +7 (495) 258-00-20, ana pernoHos: 8-800-250-41-44

info@tss.ru, www.tss.ru

OI'PH 1027700216565, WHH 7702325027

I

FPYMNMNA KOMMNAHUI

TSS DIESEL PROF TDY 680 6LTE

KapTo4ka ToBapa Ha caiTe tss.ru

TexHUu4Yeckue XxapakTepucTuku

MOLLHOCTb HOMUHaNbHaS,
KBT

MowHocTb
MaKcuManbHas, KBT
YacToTa BpalleHus
nsuratens, 06/MuH
TaKTHOCTb ABUraTens
KonnyecTso LnanHapos
PacnonoxeHue
LMAUHAPOB

OvnameTp umnuHapa (Mm)
Xop nopLuHs (Mm)
CTeneHb CKaTus B
LnAnHApax

PerynsTop o6opoToB
YpoBeHb wyma (dB/7m)
EmKoCTb MacnsHom
cuctemsl (n1)

PekomeHayeMmbl TUN
Macna

MyckoBoe yCTpPONCTBO
(cTapTep)

Cuctema Bnycka Bo3ayxa
YAenbHbIN pacxos Macnia
(r/kBT*4)

YpenbHbl pacxop
TonamBa (r/KBT*y)
[abapuTHbIE pa3mepsb!
(0;LL;B; Mm)

Macca, Kr

Bec 6pyTTO (KI)
BHeLwHAs ccbinka Ha
n3o6paxeHne

680
748

1500

4
6

psafHoe

200
210

15:1

3N1EKTPOHHbI
102

180
SAE 15W40/10W30

3neKTpocTapTep 24B
¢ TypboHanaysom
1.5

195

3068x1340x2165

4300
4301

http://1c-upload.tss.ru/cbf4e9ee-86ad-11e4-98a8-00155d030626.jpg

ApTtukyn: 007465
FapaHTua: 36 mecsues/2000 MoTO4YaCOB Mec.

AunsenbHble asuratenu TSS Diesel cepuin TDS u TDY - YeTbIpEXTaKTHbIE, BEPTUKANbHbIE,
pPAOHBIE, C XUAKOCTHBIM OXNa)KAeHNeM, 4/6-LMNNHAPOBbLIE, C HEMOCPEACTBEHHbIM BMPbLICKOM, C
TypboHaanysom (kpome TDY 40 4LE) 1 npoMexyTO4HbLIM OXaXXAeHNeM.

TenedoH/darc: +7 (495) 258-00-20  [inA pervoHos: 8800 250-41-44
E-mail: info@tss.ru  Cait: www.tss.ru



http://www.tss.ru/catalog/dvigateli/tss_diesel/tdy/tss_diesel_prof_tdy_680_6lte_007465/

