## ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ГРУППА КОМПАНИЙ ТСС»

141281, РФ, Московская обл., г. Ивантеевка, Санаторный проезд д. 1, к. 4а, пом. 1, комн. 22

Для корреспонденции: 129626, РФ, г.Москва, а/я 65

Телефон/факс: +7 (495) 258-00-20, для регионов: 8-800-250-41-44

info@tss.ru, www.tss.ru

ОГРН 1027700216565, ИНН 7702325027



## **TSS DIESEL PROF TDY 680 6LTE**

Карточка товара на сайте tss.ru



## Технические характеристики

Мощность номинальная, кВт	680
Мощность максимальная, кВт	748
Частота вращения двигателя, об/мин	1500
Тактность двигателя	4
Количество цилиндров	6
Расположение цилиндров	рядное
Диаметр цилиндра (мм)	200
Ход поршня (мм)	210
Степень сжатия в цилиндрах	15:1
Регулятор оборотов	электронный
Уровень шума (dB/7м)	102
Ёмкость масляной системы (л)	180
Рекомендуемый тип масла	SAE 15W40/10W30
Пусковое устройство (стартер)	электростартер 24В
Система впуска воздуха	с турбонаддувом
Удельный расход масла (г/кВт*ч)	1.5
Удельный расход топлива (г/кВт*ч)	195
Габаритные размеры (Д;Ш;В; мм)	3068x1340x2165
Масса, кг	4300
Вес брутто (кг)	4301
Внешняя ссылка на изображение	http://lc-upload.tss.ru/cbf4e9ee-86ad-11e4-98a8-00155d030626.jpg

Артикул: 007465

Гарантия: 36 месяцев/2000 моточасов мес.

Дизельные двигатели TSS Diesel серий TDS и TDY - четырёхтактные, вертикальные, рядные, с жидкостным охлаждением, 4/6-цилиндровые, с непосредственным впрыском, с турбонаддувом (кроме TDY 40 4LE) и промежуточным охлаждением.

Телефон/факс: +7 (495) 258-00-20 Для регионов: 8 800 250-41-44

E-mail: info@tss.ru Сайт: www.tss.ru